1

证券代码：603333       证券简称：尚纬股份       公告编号：临 2018-081

尚纬股份有限公司

关于对公司全资子公司担保的公告

根据《公司章程》、《对外担保管理制度》等相关规定，为支持全资子公司安

徽尚纬电缆有限公司（以下简称“安徽尚纬”）的融资，拟为安徽尚纬的融资提

供担保，具体情况如下：

1.担保总额：不超过 1,100 万元人民币（大写：不超过壹仟壹佰万元整）。

2.担保方式：保证

3.本次担保是否有反担保：无

4.对外担保逾期的累计数量：无

5.被担保人基本情况：

公司之全资子公司安徽尚纬成立于 1999 年 9月 16日，法定代表人钱俊怡，

注册资本 2亿元，注册地点：安徽省芜湖市无为县高沟工业园区高新大道 18号，

经营范围：电线电缆、特种电缆、加热电器、电缆桥架、电缆附件生产、加工、

销售；经营本企业自产产品的出口业务；经营本企业生产所需的原辅材料、仪器

仪表、机械设备及配件的进出口业务（国家限制经营和禁止进出口的商品除外）；

收购木材包装物。

截至 2017 年 12 月 31 日安徽尚纬资产总额 287,393,133.45 元，流动资产

116,148,924.57 元，负债总额 128,307,611.87 元，流动负债 117,296,167.05

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

2

元，所有者权益 159,085,521.58 元, 资产负债率 44.64% ， 2017 年度营业收

入 285,397,518.62 元，净利润 13,004,019.97 元。

6.累计对外担保数量及逾期担保的数量：

2017 年度公司全资子公司安徽尚纬向安徽省芜湖扬子农村商业银行股份有

限公司申请授信业务，授信额度为人民币 7,899 万元，公司对上述授信业务提供

担保，并签订了《保证合同》。公司为安徽尚纬的融资提供担保总额为人民币

7,000 万元。本公司无逾期担保。

2018年 9月 7日，公司召开第四届董事会第九次会议审议通过了《关于公司

对外担保的议案》，同意公司为安徽尚纬的应付货款提供担保总额为人民币 2,000

万元。

7.风险分析：

安徽尚纬为公司全资子公司，生产经营正常，资产质量较高，偿债能力强，

上述担保行为不会损害公司利益，不会对公司产生不利影响。

8.本议案自董事会通过之日起开始实施，无需提交股东大会审议。

特此公告。

尚纬股份有限公司董事会

二○一八年十一月十七日